國立東華大學實驗動物照護及使用小組 會議紀錄

會議事由：106年實驗動物照護及使用小組 年度例會

會議時間：2017/03/17 (五) 12:10

會議地點：生科系會議室

主持人：邱紫文召集人

出席者：陳福士委員、張瑞宜委員、楊昌斌委員、廖順魁委員

請假：王明升委員、翁慶豐委員、彭國証委員、吳海音委員

記錄：楊昕翰

壹、提案討論

【提案一】檢核 105年度 實驗動物照護及使用委員會監督報告 請審議

 提案緣由：為配合行政院農委會

 決議：修正後通過

【提案二】委員會人員異動

  提案緣由：因本年度王明升委員公務繁忙、彭國証委員前往韓國休假研究，無

            法續任委員之職務。為維持委員會人員組成之多元性，提議合適之

            人選並邀請加入本委員會。

  決議：擬邀請並建請校長同意生技所楊昕翰及自資系蘇銘千教授加入本委員

        會。